

Konin, dnia 31.05.2023 r.

WSZ-EP-7/615/2023

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: **„Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, wyrobów medycznych wraz z dzierżawą sprzętu dla potrzeb zabiegów okulistycznych.”**, nr sprawy **WSZ-EP-7/2023**.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy w pakiecie 16 poz. 1 Zamawiający dopuści produkt równoważny tj.: pierścień do mechanicznego rozszerzania źrenicy w trakcie operacji okulistycznych wstępnie załadowany do jednorazowego injektora, wykonany z polipropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia, o średnicy 6,25mm ?

W komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy w Pakiecie 16 poz. 2 Zamawiający dopuści hak Sinskey zagięty z końcówką 0.15 mm x 10.00 mm, o długości całk. 122 mm, z okrągłym uchwytem ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.